
Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
14/2015. (XII.3.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról 
 
 

Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 237. §-ban kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szuhakállói Közös 
Önkormányzati Hivatalt létrehozó, nem székhely önkormányzatok, Vadna, Sajógalgóc, Sajóivánka 
és Dédestapolcsány képviselő-testületeinek egyetértésével - a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A rendelet hatálya a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalnál (továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott köztisztviselőkre, közszolgálati ügykezelőkre, valamint a Hivatalt létrehozó 
önkormányzatok főállású polgármestereire terjed ki (a továbbiakban: köztisztviselő). 

2. § (1) A köztisztviselőnek járó juttatás, támogatás: 

a.) szakmai képzések támogatása; 

b.) képernyő előtti munkavégzéshez szükséges védőszemüveg megvásárlásához pénzügyi 
támogatás, 
c.) anyakönyvvezetők ruházati költségtérítése; 
d.) bankszámla hozzájárulás; 

da.) A bankszámla juttatás mértéke az éves költségvetési törvényben meghatározott havi 
összeggel egyezik meg. 

e.) kegyeleti támogatás. 

(2) A köztisztviselő részére biztosítható juttatás, támogatás: 

a.) illetményelőleg, 
b.) ruházati költségtérítés. 

3. § (1) A 2.§ (1)-(2) bekezdéseiben meghatározott juttatások és támogatások fedezetét az 
önkormányzat költségvetési rendelet évente határozza meg, a Hivatalt létrehozó önkormányzatok 
Képviselő-testületeinek, a Hivatal éves költségvetését meghatározó, a juttatások és támogatások 
folyósítására előirányzatot biztosító döntése alapján. Az előirányzatok biztosításáról szóló döntés 
hiányában a juttatások, támogatások nem folyósíthatók. 

(2) A polgármesterek tekintetében juttatások és támogatások fedezetét az önkormányzatok 
költségvetési rendeletiben kell biztosítani, az (1) bekezdés rendelkezéseivel összhangban. 

(3) A juttatások és támogatások mértékét feltételeit, a kérelmezés, az elbírálás és elszámolás 
rendjét, valamint a visszatérítés szabályait a jegyző a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatal 
Közszolgálati Szabályzatában állapítja meg. 

4. § (1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes 
kérdéseiről szóló 16/2001.(X. 25.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 

 


